РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
		       Администрация
сельского поселения
Черновка
Кинель-Черкасского района
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.09.2021 № 84
с. Черновка

[О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 08.08.2916 № 62 «Об утверждении Административного регламента «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости»]

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 г. N 509-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 19.04.2018 № 67 «Об утверждении Административного регламента «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости» (далее – постановление Администрации от 19.04.2018 № 67) следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]В приложении к постановлению от 19.04.2018 № 67 «Административный регламент «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости» пункт 2.13 дополнить абзацем 3 следующего содержания:
«- предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черновские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Черновка                                   А.Е. Казаев